FAKTURY ZA ROK 2021

. . Identifikacia
Interné Fakturovana Datum objednavk
cislo Dodavatel 1o Adresa prijatia Predmet fakturacie ! . yi. Identifikacia zmluvy, ktora sa spaja s faktarou
. sumas DPH . ktora sa spaja
faktary faktary .
s faktarou
1 iNET, spol. sr.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €/5.1.2021 hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 12/2020 Zmluva o poskytnuti S,|Uvay konveme‘a prehrav’ama‘wd‘eosub’orov z0 dnav 25.11.2009 vrétane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dnia 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria 1.10.2006
2 iNET, spol. sr.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 288,00 €[1.5.2021 hosting a sprava web-databazy za 12/2020 vratane Dodatku €.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria
1.8.2013
3 Vema, S.r.o. 31355374 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 8,88 €|7.1.2021 elektronicky vyplatny listok za 10-11/2020 Licen¢na zmluva ¢. 2019/192
4 SWAN, a.s. 47258314 |[Landererova 12, 811 09 Bratislava 37,52 €/8.1.2021 telefonny poplatok (02/209065xx) za 12/2020 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikaénej sluzby
5 Ticket Service, s.r.o. 52005551 |Karadzi¢ova 8, 820 15 Bratislava 4 048,00 €]7.1.2021 Stravovacie poukazky (1000 ks) + odmena za sluzbu 2/2021 Komisiondrska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dnha 10.2.1997
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby,
6 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €[12.1.2021 |Internet Optika za 01/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659_0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
7 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,39 €(12.1.2021 [IPFAX (02/20906535) za 01/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
8 LumacCorp, s.r.0. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krtig 657,60 €|13.21.2021 [upratovacie prace vratane dodavania Cist., hyg. a dezinf. materialu za 12/2020 Zmluva o vykonavani upratovacich a &istiacich prac zo dia 30.12.2019
9 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 62,15 €]14.1.2021 |postoveé sluzby za 12/2020 Sumarny ztétovaci vykaz
10 PRINTSHOP - BUSINESSLINE s.r.o. 31379541 I?oIeZanva 3, 821 04 Bratislava 64,00 €]14.1.2021 |vyroba peciatky 4/2021
11 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 |Sevcéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]15.1.2021 |sluzby Business TV za 11.1.-10.2.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluZieb pre podnikatelov zo diia 9.3.2020 - produkt Business TV
12 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 400,94 €]19.1.2021 |telefonny poplatok za 17.1.2021-16.2.2021 Zmluvy o pripojeni
13 Lamitec, spol. s r.o. 35710691 |Pestovatelska 9, 821 04 Bratislava 659,69 €[20.1.2021 [kancelarske potreby, vypoctova technika (DVD média) 5/2021
14 RELIA, spolognost s ruéenim obmedzenym 31369308 |Trnavska 80, 821 02 Bratislava 84,00 €|21.1.2021 |'ebinar: Legislativne zmeny v mzdovej uctarni k 1.1.2021 a Povinnosti mzdovej g1
uctovnicky pri uzavierke roka 2020
. . e 1/2021, 3/2021,
15 Walex & Walex s.r.o. 52513696 |Severna 1576/33, 900 25 Chorvatsky Grob 780,00 €[21.1.2021 |grafické prace 812021
16 EPRA Board association 76 Alée de la Robertsau 67000 Strasbourg - France 3 600,00 €[21.1.2021 |EPRA yearly membership fee za rok 2021
17 EKONOMICKA KANCELARIA Nitra s.r.o. 36733989 |HodZova 26, 949 01 Nitra 50,00 €[21.1.2021 _|Skolenie: Dariové priznania FO 2020 (Webinar) 7/2021
18 Lamitec, spol. s r.o. 35710691 I?estovatel’ské 9, 821 04 Bratislava 122,05 €]25.1.2021 |kancelarske potreby 9/2021
19 IVES Kosice 00162957 |Csl. armady 20, 041 18 KoSice 161,32 €[27.1.2021 _|sluzby STP APV WinIBEU za 02/2021 - 01/2022 Zmluva o dielo €. R _3/2013 - pouzivanie APV WinIBEU, ML zo diia 11.1.2013
20 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €]27.1.2021 [sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.1.-25.2.2021 24/2020
21 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 165,60 €]3.2.2021 VEMA Cloud + datové prostredie za 01-03/2021 Licenénd zmluva €. 2019/192, Zmluva o poskytovani sluzieb VEMA V4 Cloud €. 2020/665
22 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 54,00 €]29.1.2021 [Webinar PAM - online 27.1.2021 10/2021
23 Advokatska kancelaria Paul Q KaradziGova 2, 811 09 Bratislava 1.099,95 €[29.1.2021 _|trovy konania a trovy pravneho zastupenia 2S/81/2017-65
24 Ticket Service, s.r.o. 52005551 |KaradZi¢ova 8, 820 15 Bratislava 2 024,00 €[2.2.2021 Stravovacie poukaZzky (500 ks) + odmena za sluzbu 13/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dia 10.2.1997
25 Lomtec.com a.s. 35795174 |LiScie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €(4.2.2021 slu_zby ng zaklade_cl. 3_ods. 3.1 plsm ?) ZmILVva 0 Servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo diia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dfia 1.3.2007 za 02/2021
26 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1.000,00 €]4.2.2021 servis vypoctovej techniky za 01/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dfia 15.12.2020
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby,
27 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €/8.2.2021 Internet Optika za 02/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659 _0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
28 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 31,13 €]8.2.2021 telefonny poplatok (02/209065xx) za 01/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
29 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,45 €(12.1.2021 [IPFAX (02/20906535) za 01-02/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
30 iNET, spol. sr.o. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €/8.2.2021 hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 01/2021 Zmluva 0 poskytnuti S,|UZby konveme_a prehrav?ma.wdgosub'orov zo dnav 25112009 vratane Dodatku ¢. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dia 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dia 1.10.2006
31 iNET, spol. sr.o0. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €(8.2.2021 hosting a sprava web-databazy za 01/2021 vratane Dodatku ¢.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria
1.8.2013
32 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 26,94 €[8.2.2021 aplikacné a systénové konzultacie - 0,5 hod. 15/2021
. . . servisné sluzby za u€elom technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitatového Smlouva o poskytovani sluzeb zo diia 2.1.2014 - servisné sluzby za uc¢elom technickej udrzby a uzZivatelskej
33 delivers.cz s.r.o. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €]9.2.2021 " N oo
programu "Intranet RVR" za 01/2021 podpory pocitatového programu Intranet RVR
34 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 192,00 €[10.2.2021 |ziradenie sluzby Vema Cloud Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo dria 26.1.2021
35 Lomtec.com a.s. 35795174 |Liscie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €[10.2.2021 slugby na zaklade.cl. 3_ods. 3.1 pism ?) Zmll:wy 0 servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dria 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dria 1.3.2007 za 01/2021
36 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 58,70 €]12.2.2021 |postové sluzby za 01/2021 Sumarny zuctovaci vykaz
37 UHRINCAT - VAJDA s.r.0. 51308185 |Rybné namestie 1, 811 02 Bratislava 1 200,00 €]15.2.2021 |pravna analyza incidentu GDPR 12/2021
38 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 [Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]16.2.2021  [sluzby Business TV za 11.2.-10.3.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
39 ITIT s.r.o. 46956298 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 100,00 €[18.2.2021 [&itacky kariet s ¢ipom (obcianske preukazy) - 5 ks 18/2021
40 Walex & Walex s.r.o. 52513696 |Severna 1576/33, 900 25 Chorvatsky Grob 60,00 €]19.2.2021 |grafické prace 19/2021
41 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 400,94 €]19.2.2021  |telefénny poplatok za 17.2.2021-16.3.2021 Zmluvy o pripojeni
< L) i . . o ) » Zmluva o vykonavani upratovacich a &istiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
42 LumacCorp, s.r.o. 51046725 [A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krtis 586,80 €|23.2.2021 |upratovacie prace vratane dodavania €ist., hyg. a dezinf. materialu za 01/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
43 Ticket Service, s.r.o. 52005551 |Karadzicova 8, 820 15 Bratislava 809,60 €|26.2.2021 |Stravovacie poukazky (200 ks) + odmena za sluzbu 20/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dria 10.2.1997
44 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €[1.3.2021 sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.2.-25.3.2021 24/2020
45 PRO HUMANITY a.s. 35814861 |Palisady 36, 811 06 Bratislava 20 502,09 €]1.3.2021 najomné za 04-06/2021 Najomna zmluva o ndjme nebytovych priestorov N 01/2017 zo dria 28.3.2017
46 PRO HUMANITY a.s. 35814861 |Palisady 36, 811 06 Bratislava 11 939,40 €(1.3.2021 prevadzkové naklady za 04-06/2021 Najomna zmluva o ndjme nebytovych priestorov N 01/2017 zo dria 28.3.2017
Zmluva o najme nebytového priestoru - parkovacie miesta P-G 01/2017, Oznamenie o zmene zmluvnej strany
a7 Accountdyou a.s. 52549500 |[Obchodna 514/22A, 811 06 Bratislava 1512,00 €[1.3.2021 najomné za parkovacie miesta za 04-06/2021 a uzavretie Dodatku €. 1 ku Zmluve o najme nebytového priestoru - parkovacie miesta, ¢islo zmluvy P-G
01/2017
48 Lomtec.com a.s. 35795174 |LiSCie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €(3.3.2021 slugby na. zaklade_cl. 3.ods. 3.1 "'S"? g) ZmILVva 0 servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamoveé zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dria 1.3.2007 za 03/2021
. v L br . . . PR ) . Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
49 LumacCorp, s.r.0. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krti§ 586,80 €)3.3.2021 upratovacie prace vratane dodavania €ist., hyg. a dezinf. materialu za 02/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
50 iNET, spol. sr.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 924,00 €(4.3.2021 hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 02/2021 Zmluva o poskytnuti s'qubvy konver2|e.a prehrav’ama.wd.eosub’orov 0 dna' 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dna 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluZieb zo dria 1.10.2006
51 iNET, spol. sr.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €(4.3.2021 hosting a sprava web-databazy za 02/2021 vratane Dodatku €.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do
siete Internet a o poskytovani sluZieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dia
1.8.2013
52 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1.000,00 €]4.3.2021 servis vypoctovej techniky za 02/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo diia 15.12.2020
53 deliVers.cz s.r.0. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €|5.3.2021 servisné sluzby za uc¢elom technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitacového Smlouva o poskytovani sluzeb zo dfia 2.1.2014 - servisné sluzby za ucelom technickej udrzby a uzivatel'skej

programu "Intranet RVR" za 02/2021

podpory pocitacového programu Intranet RVR




ESET Mail Security for Microsoft Exchange Server pre 70 mailovych tGétov s

54 ESET, spol. sr.o. 31333532 |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 672,00 €/5.3.2021 platnostou na 2 roky (10.3.2021-9.3.2023) 22/2021
55 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]5.3.2021 monitoring za 02/2021 Zmluva o spracuvani informacii zo dria 2.5.2005
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby,
56 SWAN, a.s. 47258314 [Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €/8.3.2021 Internet Optika za 03/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659 _0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
57 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 36,46 €]8.3.2021 telefonny poplatok (02/209065xx) za 02/2021 Zmluva o pripojeni ¢. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
58 SWAN, a.s. 47258314 [Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,45 €(8.3.2021 IPFAX (02/20906535) za 02-03/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby
59 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 3354 €|g.3.2021 |2Plikacné a systémové konzultacie - problematika zadavania roéného zictovania |55, Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo diia 26.1.2021
danie do programu Vema mzdy
60 Vyskumny Gstav spojov, n.o. 37954156 |Zvlolenska cesta 20, 974 05 Banska Bystrica 5400,00 €|9.3.2021 | VYPracovanie Statistickych prehfadov o poknyti izemia SR rozhlasovym signélom a Zmluva o dielo zo dia 4.2.2021
TV signalom pre Ucely Spravy o ¢innosti RVR za rok 2020
61 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 14,40 €|11.3.2001 |PriPlatok za prednosiné vybavenie problému s vydavanim potvrdeni o zdanitelnej |, ,,,; Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo dfia 26.1.2021
mzde - zly vypocet poistného
62 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 104,70 €]12.3.2021 |postové sluzby za 02/2021 Sumarny zUc¢tovaci vykaz
63 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 |Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]16.3.2021 [sluzby Business TV za 11.3.-10.4.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
64 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 400,94 €]19.3.2021  |telefénny poplatok za 17.3.2021-16.4.2021 Zmluvy o pripojeni
65 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]19.3.2021 |monitoring za 01/2021 Zmluva o spracuvani informacii zo dia 2.5.2005
66 COMPLET SK, spol. sr.0. 36731901 |Pasienkova 9 D, 821 06 Bratislava 118,32 €[22.3.2021 _[material na tepelnt vazbu UNIBIND 60-80 listov, farba Cierna - 1 balenie 25/2021
67 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 4,80 €|22.3.2021 |poplatok za vyuZivanie sluzby aplikacii Vema V4 Cloud za 02-03/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo dria 26.1.2021
68 CDP, spol. s r.o. 31340563 |Trnavska cesta 74/A, 821 02 Bratislava 1698,00 €[22.3.2021 |notebook Dell XPS 13 27/2021
69 Alza.cz a.s. 27082440 |Jate&ni 33a, 170 00 Praha 7 250,83 €|24.3.2001 | -CD monitor Dell 27" P2719H Professional, set kidvesnice a mySi Dell KM636 SK, | ,q/5)
podloZka pod my$ Thrust Bigfoot XL
70 Alza.cz a.s. 27082440 |Jatecni 33a, 170 00 Praha 7 247,97 €|124.3.2021 [LCD monitor Dell 27" P2719H Professional, set klavesnice a mysi Dell KM636 SK |30/2021
71 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €]26.3.2021 |[sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.3.-25.4.2021 24/2020
72 ANWELL, s.r.o. 45268193 |Blagoevova 16, 851 04 Bratislava 266,64 €/26.3.2021 |viazanie a tla¢ Vyro¢nej spravy za rok 2020 v pocte 22 vytlatkov 28/2021
73 IVES KoSice 00162957 [Csl. arméady 20, 041 18 Kosice 30,00 €]29.3.2021 _|vzdialena indtalacia Winlbeu + aktualizacia softvéru 11/2021 Zmluva o dielo €. R_3/2013 - pouzivanie APV WinIBEU, ML zo dia 11.1.2013
74 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 _|Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 42,00 €]30.3.2021  |Webinar PAM - online 26.3.2021 31/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo dna 26.1.2021
75 Ticket Service, s.r.0. 52005551 |Karadzi¢ova 8, 820 15 Bratislava 2 024,00 €]31.3.2021 _[Stravovacie poukazky (500 ks) + odmena za sluzbu 32/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dria 10.2.1997
76 iNET, spol. s r.0. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €31.3.2021 |hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 03/2021 Zmluva o poskytnuti sluzby konverzie a prehrévania videostiborov zo dfia 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dfia 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria 1.10.2006
77 iNET, spol. s r.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €]31.3.2021 |hosting a sprava web-databazy za 03/2021 vratane Dodatku ¢.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacénej sluzby pristupu do
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo dria
1.8.2013
78 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]1.4.2021 monitoring za 03/2021 Zmluva o spracuvani informdcii zo diia 2.5.2005
& . L L eis . . . PR . . Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
79 LumacCorp, s.r.0. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krtis 586,80 €|6.4.2021 upratovacie prace vratane dodavania &ist., hyg. a dezinf. materialu za 03/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
80 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 13,92 €]7.4.2021 sluzba elektronicky vyplatny listok za obdobie 12/2020 - 02/2021 Zmluva o poskytovani sluzby vyplatny listok na mobilny telefén €. 2020/507
81 CDP, spol. sr.o0. 31340563 |Trnavska cesta 74/A, 821 02 Bratislava 758,40 €|7.4.2021 monitory DELL UltraSharp 27 USB-C Hub Monitor U2722DE 27" - 2 ks 33/2021
82 Lomtec.com a.s. 35795174 |LiScie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €(7.4.2021 slu_zby ng zaklade_cl. 3_ods. 3.1 plsm ?) ZmILVva 0 Servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dfia 1.3.2007 za 04/2021
83 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1.000,00 €]8.4.2021 servis vypoctovej techniky za 03/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dfia 15.12.2020
84 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1 600,00 €]8.4.2021 prace nad ramec Zmluvy o poskytovani sluZieb IT - 40 hod. 17/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dfia 15.12.2020
85 ITIT s.r.o. 46956298 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 158,00 €]8.4.2021 externé CD/DVD mechaniky/napalovacky - 5 ks, HDMI kable 2 m - 2 ks 26/2021
86 ANDREA SHOP, s.r.0. 36277151 |Galantska cesta 5855/22, 929 01 Dunajska Streda 1469,00 €]8.4.2021 notebook ASUS ROG Flow X13 GV301QH-K6034T 34/2021
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby,
87 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €[9.4.2021 Internet Optika za 04/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659 _0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
88 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 44,70 €(9.4.2021 telefonny poplatok (02/209065xx) za 03/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
89 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,45 €(9.4.2021 IPFAX (02/20906535) za 03-04/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
90 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 35,25 €]12.4.2021 |postové sluzby za 03/2021 Sumarny zuctovaci vykaz
91 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 165,60 €[13.4.2021 [VEMA Cloud + datové prostredie za 04-06/2021 Licenéna zmluva €. 2019/192, Zmluva o poskytovani sluzieb VEMA V4 Cloud &. 2020/665
92 delivers.cz s.r.0. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €|14.4.2021 servisné sI"uzby za ucelo‘rn technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitaového Smlouva o ;v)’oslfyto’vam sluZzeb zo dfia 2.1.2014 - servisné sluzby za uéelom technickej drzby a uzivatel'skej
programu "Intranet RVR" za 03/2021 podpory pocitacového programu Intranet RVR
93 ANWELL, s.r.o. 45268193 |Blagoevova 16, 851 04 Bratislava 36,00 €]16.4.2021 [vyroba a tla¢ vizitiek 35/2021
94 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 [Sevé&enkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]16.4.2021 [sluzby Business TV za 11.4.-10.5.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzZieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
95 Advokatska kancelaria JUDT. Ivete Saranska |47250488 |Ruzinovska 40, 821 01 Bratislava 999,96 €[19.4.2021 g’s"/%;/“zdo"l‘?gg"”a”'a v zmysle Uznesenia Krajského sudu v Bratislave ¢. Uznesenie Krajského sudu v Bratislave &. 55/69/2017-66
96 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 400,94 €]19.4.2021 |telefénny poplatok za 17.4.2021-16.5.2021 Zmluvy o pripojeni
97 N Press, s.1.0. 46887491 |Jarosova 1, 831 03 Bratislava 999,00 €]20.4.2021 g?';:gg:‘;';i predplatné Dennik N Standard na obdobie 04/2021-04/2020 v pocte |39
98 Petit Press, a.s. 35790253 |Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 840,00 €]20.4.2021 _[predplatné SME.sk za obdobie 04/2021-04/2022 - 20 pristupov 37/2021
99 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 964 01 Lucenec 225,00 €[21.4.2021 |kancelarsky papier A4 - 75 bal. (1 bal. = 500 listov) Kupna zmluva ¢. 220217098 Z zo dria 19.4.2021
100 ANWELL, s.r.o. 45268193 |Blagoevova 16, 851 04 Bratislava 12,00 €]22.4.2021 |vyroba a tla¢ vizitiek - 50 ks 38/2021
101 Advokatska kancelaria Paul Q KaradZigova 2, 811 09 Bratislava 1071,55 €|26.4.2021 g‘r’;’t’i’s'l‘;’\',‘:2'362};%‘3;2"(;%'_152“0 zastupenia v zmysle Uznesenia Krajského sidu v Uznesenie Krajského stdu v Bratislave & 65/200/2016-82, IGS: 1016201716 zo diia 25.3.2021
102 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €]27.4.2021 [sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.4.-25.5.2021 24/2020
103 Walex & Walex s.r.o. 52513696 |Severna 1576/33, 900 25 Chorvatsky Grob 40,00 €]28.4.2021 |grafické prace - vyroba bannerov EDUMEDIATEST 39/2021
& . L i . . . PR . .. Zmluva o vykonavani upratovacich a Gistiacich prac vratane dodavania €istiaceho, hygienického a
104 LumacCorp, s.r.0. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krti§ 586,80 €|3.5.2021 upratovacie prace vratane dodavania &ist., hyg. a dezinf. materialu za 04/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
105 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 27,55 €]5.5.2021 mobilny telefén Samsung Galaxy A52 40/2021 Dodatok k Zmluve o poskytovani verejnych sluZieb, gislo zmluvy: A4672982, ID dodatku: 13521653
106 illyria, s.r.o. 46429263 |Seberiniho 9, 821 03 Bratislava 100,80 €]6.5.2021 Uradny preklad zo slovenského do anglického jazyka 41/2021
107 Lomtec.com a.s. 35795174 |Liscie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €(6.5.2021 slu.zby na zaklade.cl. 3.ods. 3.1 pism g) ZmILvva O SErvISe pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dria 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dria 1.3.2007 za 05/2021
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby,
108 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €[10.5.2021 |Internet Optika za 05/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659 _0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
109 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 19,01 €[10.5.2021 |telefénny poplatok (02/209065xx) za 04/2021 Zmluva o pripojeni ¢. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
110 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,39 €(10.5.2021 [IPFAX (02/20906535) za 04-05/2021 Zmluva o pripojeni ¢. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
111 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 64,98 €]10.5.2021 |ochranny knizkovy kryt a sklo na mobilny telefén Samsung Galaxy A52 40/2021
112 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1 000,00 €]11.5.2021 |servis vypoctovej techniky za 04/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo diia 15.12.2020
113 deliVers.cz s.r.0. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €|11.5.2021 servisné sII,szy za ucelo‘rn technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitaového Smlouva o E)’oslv(yto’vam sluzeb zo dfia 2.1.2014 - servisné sluzby za ugelom technickej udrzby a uzivatel'skej
programu "Intranet RVR" za 04/2021 podpory pocitacového programu Intranet RVR
114 iNET, spol. s r.0. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €/11.5.2021  |hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 04/2021 Zmluva o poskytnuti sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dfia 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k

Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dnia 1.8.2013




Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria 1.10.2006

115 iNET, spol. sr.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €(11.5.2021 |hosting a sprava web-databazy za 04/2021 vratane Dodatku €.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria
1.8.2013
116 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 58,80 €]11.5.2021 |postové sluzby za 04/2021 Sumarny zuctovaci vykaz
117 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 36,98 €]17.5.2021 |ochranny zadny kryt a sklo na mobilny teleféon Samsung Galaxy A52 42/2021
118 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 [Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]17.5.2021 [sluzby Business TV za 11.5.-10.6.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo diia 9.3.2020 - produkt Business TV
119 Interkultrna asociécia - IKA Bjornsonova 4, 811 05 Bratislava 400,00 €|18.5.2021 |Urychleny preklad testu mediéinej gramotnosti EDUMEDIATEST z anglického 44/2021
36067113 jazyka do slovenského jazyka
120 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 27,55 €]18.5.2021 |mobilny telefén Samsung Galaxy A52 42/2021 Dodatok k Zmluve o poskytovani verejnych sluzieb, €islo zmluvy: A2306300, ID dodatku: 13545623
121 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 401,11 €]19.5.2021  |telefénny poplatok za 17.5.2021-16.6.2021 Zmluvy o pripojeni
122 Lomtec.com a.s. 35795174 |Lis&ie udolie 5, 841 04 Bratislava 216,00 €|20.5.2001 |SPuStenie nahravania stanice TA3 v ramci nahravacieho zariadenia na 43/2021
monitorovanie vysielania
123 EDOS-PEM 36287229 [Tematinska 4, 851 05 Bratislava 78,00 €21.5.2021 |Online seminar "Telepréca, home office, akutalne nové pravidia vykonu domacej |z,
prace, teleprace vs homeoffice
124 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €]27.5.2021 [sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.5.-25.6.2021 24/2020
125 Lomtec.com a.s. 35795174 |Liscie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €[1.6.2021 slu_zby na. zaklade_cl. 3_ods. 3.1 p's"? ?) Zmllva 0 Servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamoveé zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dria 1.3.2007 za 06/2021
126 PRO HUMANITY a.s. 35814861 |Palisady 36, 811 06 Bratislava 20 502,09 €]1.6.2021 najomné za 07-09/2021 Najomna zmluva o najme nebytovych priestorov N 01/2017 zo diia 28.3.2017
127 PRO HUMANITY a.s. 35814861 |Palisady 36, 811 06 Bratislava 11 939,40 €]1.6.2021 prevadzkové naklady za 07-09/2021 Najomna zmluva o najme nebytovych priestorov N 01/2017 zo diia 28.3.2017
Zmluva o najme nebytového priestoru - parkovacie miesta P-G 01/2017, Oznamenie o zmene zmluvnej strany
128 Accountdyou a.s. 52549500 |Obchodna 514/22A, 811 06 Bratislava 1512,00 €(2.6.2021 najomné za parkovacie miesta za 07-09/2021 a uzavretie Dodatku €. 1 ku Zmluve o najme nebytového priestoru - parkovacie miesta, ¢islo zmluvy P-G
01/2017
129 Vyskumny Ustav spojov, n.o. 37954156 |Zviolenska cesta 20, 974 05 Banska Bystrica 1101,60 €|2.6.2021 | VYPracovanie Statistickych prehfadov o poknyti izemia rozhlasovym signéolom - Zmluva o dielo zo dfia 17.5.2021
vyberové konanie 1.-2.6.2021
130 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]2.6.2021 monitoring za 05/2021 Zmluva o spracuvani informacii zo dra 2.5.2005
131 ITIT SLOVAKIA s.r.o. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1.000,00 €]3.6.2021 servis vypoctovej techniky za 05/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo diia 15.12.2020
132 ITIT s.r.o. 46956298 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 80,00 €]3.6.2021 tlaciaren HP LaserJet Pro M102a 47/2021
133 BOAT a.s. 35756764 |Vajnosrska 167, 831 04 Bratislava 252,61 €/3.6.2021 autobatéria do sluZzobného motorového vozidla Skoda SuperB 48/2021
134 Alza.cz a.s. 27082440 |Jate¢ni 33a, 170 00 Praha 7 52,90 €[7.6.2021 USB Hub Swissten USB-C + doprava 49/2021
135 EDOS-SMART, s.r.0. 50288334 |Tematinska 4, 851 05 Bratislava 55,00 €[7.6.2021 videozaznam zo $kolenia "Telepraca, home office" 50/2021
136 Walex & Walex s.r.o. 52513696 |Severna 1576/33, 900 25 Chorvatsky Grob 60,00 €[7.6.2021 graficky navrh diplomu EDUMEDIATEST 51/2021
137 iNET, spol. s r.0. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €/8.6.2021  |hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 05/2021 Zmluva o poskytnuti sluzby konverzie a prehrévania videostiborov zo dfia 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dfia 1.8.2013
138 Marcel Brédy - PNEUSERVIS, s.r.o. 50641689 |lIstrijska 71, 841 07 Bratislava 58,34 €[8.6.2021 prezutie pneumatik zo zimnych na letné na vozidle Skoda SuperB 54/2021
& ., e L erx . . . A . .. Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
139 LumaCorp, s.r.o. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krti§ 586,80 €]9.6.2021 upratovacie prace vratane dodavania €ist., hyg. a dezinf. materialu za 05/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby,
140 SWAN, a.s. 47258314 |[Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €(9.6.2021 Internet Optika za 06/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659_0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
141 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 23,92 €]9.6.2021 telefénny poplatok (02/209065xx) za 05/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
142 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,39 €(9.6.2021 IPFAX (02/20906535) za 05-06/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria 1.10.2006
143 iNET, spol. s r.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €]14.6.2021 |hosting a sprava web-databazy za 05/2021 vratane Dodatku ¢.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikac¢nej sluzby pristupu do
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo dria
1.8.2013
144 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 73,90 €]14.6.2021 |postové sluzby za 05/2021 Sumarny zuctovaci vykaz
145 delivers.cz s.r.0. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €|15.6.2021 servisné sI"uzby za ucelo‘rn technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitaového Smlouva o ;V)’oslv(yto’vanl sluzeb zo dfia 2.1.2014 - servisné sluzby za ugelom technickej udrzby a uzivatel'skej
programu "Intranet RVR" za 05/2021 podpory pocitatového programu Intranet RVR
146 ANWELL, s.r.o. 45268193 I?Iagoevova 16, 851 04 Bratislava 180,00 €[16.6.2021 [tla¢ Vyro¢nej spravy za rok 2020 v pocte 20 ks 55/2021
147 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.0. 35971967 |Sevcenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]16.6.2021  [sluzby Business TV za 11.6.-10.7.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
148 Poradca podnikatela, spol. s r.o. 31592503 [Martina Razusa 23A, 010 01 Zilina 291,00 €]17.6.2021 [ro¢né predplatné "Mzdové centrum” 20.6.2021 (datum Ghrady) - 19.6.2022 57/2021
149 |Alzaczas. 27082440 |Jatecni 33a, 170 00 Praha 7 08,89 €]8.6.2021 rﬁ;tamera Logitech HD Pro Webcam €920 + doprava a poplatok za platbu 56/2021
150 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 422,53 €[21.6.2021 |[telefénny poplatok za 17.6.2021-16.7.2021 Zmluvy o pripojeni
151 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €[28.6.2021 [sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.6.-25.7.2021 24/2020
152 Walex & Walex s.r.0. 52513696 |Severna 1576/33, 900 25 Chorvatsky Grob 50,00 €|1.7.2021 | 9raficky ndvrh plagétu k online podujatiu "Novy kodex postupov proti Sireniu 59/2021
dezinformacii - o¢akavanie, vizie, plany
153 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]2.7.2021 monitoring za 06/2021 Zmluva o spracuvani informdcii zo diia 2.5.2005
154 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 13,20 €]7.7.2021 sluzba elektronicky vyplatny listok za obdobie 03/2021 - 05/2021 49/2020 Zmluva o poskytovani sluzby vyplatny listok na mobilny telefon €. 2020/507
155 Lomtec.com a.s. 35795174 |Liséie udolie 5, 841 04 Bratislava 160,26 €[8.7.0001  |SIu2by na zaklade £l. 3 ods. 3.1 pism a) Zmluvy o servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zdznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo diia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dfia 1.3.2007 za 07/2021
156 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]8.7.2021 monitoring za 04/2021 Zmluva o spracuvani informdcii zo diia 2.5.2005
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikaénej sluzby,
157 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €/8.7.2021 Internet Optika za 07/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659 _0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
158 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 23,92 €]8.7.2021 telefénny poplatok (02/209065xx) za 06/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
159 SWAN, a.s. 47258314 |[Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,39 €(8.7.2021 IPFAX (02/20906535) za 06-07/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
& . L i . . . PR . .. Zmluva o vykonavani upratovacich a Gistiacich prac vratane dodavania €istiaceho, hygienického a
160 LumacCorp, s.r.0. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krti§ 586,80 €|9.7.2021 upratovacie prace vratane dodavania &ist., hyg. a dezinf. materialu za 06/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
161 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 33,54 €[9.7.2021 25:\‘/?)‘\’/’;;2 systémové konzultacie - rieSenie problému s finanénym prispevkom naj g, ;¢ Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo diia 26.1.2021
162 Marcel Brédy - PNEUSERVIS, s.r.o. 50641689 |lstrijska 71, 841 07 Bratislava 53,12 €]12.7.2021 |uskladnenie letnych pneumatik na vozidlo Skoda Fabia 62/2021
163 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 165,60 €[12.7.2021 [VEMA Cloud + datové prostredie za 07-09/2021 Licen¢na zmluva ¢. 2019/192, Zmluva o poskytovani sluzieb VEMA V4 Cloud &. 2020/665
164 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 79,15 €]12.7.2021 |postové sluzby za 06/2021 Sumarny zlU¢tovaci vykaz
165 Wolters Kluwer SR, s.r.0. 31348262 |Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 2 424,05 €]12.7.2021 |aktualizacia programu ASPI na rok 2021 Dodatok €. 2 k Zmluve o dielo a poskytovani uzivacich prav ¢. Z-029/2007
166 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1 000,00 €)14.7.2021 |servis vypoctovej techniky za 06/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo diia 15.12.2020
167 deliVers.cz s.r.0. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €|14.7.2021 servisné sII,szy za ucelo‘rn technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitacového Smlouva o E)’oslv(yto’vam sluzeb zo dfia 2.1.2014 - servisné sluzby za Uugelom technickej udrzby a uzivatel'skej
programu "Intranet RVR" za 06/2021 podpory pocitacového programu Intranet RVR
168 Ticket Service, s.r.0. 52005551 |Karadzi¢ova 8, 820 15 Bratislava 1619,20 €]15.7.2021 |Stravovacie poukazky (400 ks) + odmena za sluzbu 63/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dna 10.2.1997
169 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 [Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]16.7.2021 [sluzby Business TV za 11.7.-10.8.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
170 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 411,31 €[19.7.2021  [telefonny poplatok za 17.7.2021-16.8.2021 Zmluvy o pripojeni
171 Seesame, S.I.0. 35702931 |Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 3 696,00 €]20.7.2021 |vypracovanie komunikacnej stratégie a organizacia Strategického workshopu 60/2021
172 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €[26.7.2021 [sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.7.-25.8.2021 24/2020
173 iNET, spol. s r.0. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €/29.7.2021  |hosting a sprava VideoSystému za 06/2021 Zmluva o poskytnuti sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dfia 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k

Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dnia 1.8.2013




hosting a sprava web-databazy za 06/2021 + prace nad pausaly v zmysle zmluvy v

Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria 1.10.2006

174 iNET, spol. sr.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 198,00 €(29.7.2021 vratane Dodatku €.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do
rozsahu 1 hod. X P . L . o 1xr s <
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria
1.8.2013
. v L bi . . . o ) - Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
175 LumacCorp, s.r.0. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krti§ 586,80 €)3.8.2021 upratovacie prace vratane dodavania ¢ist., hyg. a dezinf. materialu za 07/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
176 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]3.8.2021 monitoring za 07/2021 Zmluva o spracuvani informacii zo dia 2.5.2005
177 iNET, spol. sr.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €(4.8.2021 hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 07/2021 Zmluva o poskytnuti s'qubvy konver2|e_a prehrav’ama.wd_eosub'orov z dnav 25.11.2009 vratane Dodatku ¢. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dna 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluZieb zo dia 1.10.2006
178 iNET, spol. sr.0. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €(4.8.2021 hosting a sprava web-databazy za 07/2021 vratane Dodatku €.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do
siete Internet a o poskytovani sluZieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dia
1.8.2013
179 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1.000,00 €]4.8.2021 servis vypoctovej techniky za 07/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dria 15.12.2020
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby,
180 SWAN, a.s. 47258314 |[Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €/6.8.2021 Internet Optika za 08/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659 _0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
181 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 20,32 €]6.8.2021 telefénny poplatok (02/209065xx) za 07/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dna 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
182 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,51 €(6.8.2021 IPFAX (02/20906535) za 07-08/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dna 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
183 Lomtec.com a.s. 35795174 |Liscie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €(10.8.2021 slugby ng ZakladeAcI. 3A0ds' 3.1 ”'S"? g) ZmIL.Ny 0 Sefvise pre zazhamove Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dfia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dria 1.3.2007 za 08/2021
184 delivers.cz s.r.o. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €|11.8.2021 servisné sI”uzby za ucelo:n technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitacového Smlouva o ?9slfytqvan| sluzeb zo diia 2.1.2014 - servisné sluzby za Uucelom technickej udrzby a uzivatel'skej
programu "Intranet RVR" za 07/2021 podpory po¢itatového programu Intranet RVR
185 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 47,45 €|13.8.2021 _ [poStové sluzby za 07/2021 Sumarny zuctovaci vykaz
186 AMSO.SK, s.r.0. 47688173 |Bratislavska 4051/40, 018 41 Dubnica nad Vahom 1327,17 €|13.8.2021 5%‘{)':‘;5‘; ‘g‘;sgg'e”'e 41 zamestnancov a clenov Rady pre vysielanie a retransmisiu |55 |
187 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 [Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]17.8.2021 [sluzby Business TV za 11.8.-10.9.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
188 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 411,01 €[23.8.2021 _ [telefonny poplatok za 17.8.2021-16.9.2021 Zmluvy o pripojeni
189 News and Media Holding a.s. 47256281 |Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 98,00 €]26.8.2021 |predplatné Trend Digital 41/2021-40/2022 - 2 pristupy 67/2021
190 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €[27.8.2021 |sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.8.-25.9.2021 24/2020
191 iNET, spol. s r.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €/2.9.2021  |hosting a sprava VideoSystému za 08/2021 Zmluva o poskytnuti sluzby konverzie a prehrévania videostiborov zo dfia 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dfia 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria 1.10.2006
192 iNET, spol. sr.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €]2.9.2021 hosting a sprava web-databazy za 08/2021 vratane Dodatku ¢.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikac¢nej sluzby pristupu do
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo dria
1.8.2013
193 PRO HUMANITY a.s. 35814861 |Palisady 36, 811 06 Bratislava 20 502,09 €]2.9.2021 najomné za 10-12/2021 Najomna zmluva o ndjme nebytovych priestorov N 01/2017 zo dria 28.3.2017
194 PRO HUMANITY a.s. 35814861 |Palisady 36, 811 06 Bratislava 11 939,40 €(2.9.2021 prevadzkové naklady za 10-12/2021 Najomna zmluva o ndjme nebytovych priestorov N 01/2017 zo dria 28.3.2017
& . L L eis . . . PR . . Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
195 LumacCorp, s.r.0. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krtis 586,80 €|3.9.2021 upratovacie prace vratane dodavania &ist., hyg. a dezinf. materialu za 08/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
196 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]3.9.2021 monitoring za 08/2021 Zmluva o spracuvani informdcii zo diia 2.5.2005
Zmluva o najme nebytového priestoru - parkovacie miesta P-G 01/2017, Oznamenie o zmene zmluvnej strany
197 Accountdyou a.s. 52549500 |Obchodna 514/22A, 811 06 Bratislava 1512,00 €(6.9.2021 najomné za parkovacie miesta za 10-12/2021 a uzavretie Dodatku €. 1 ku Zmluve o najme nebytového priestoru - parkovacie miesta, ¢islo zmluvy P-G
01/2017
198 delivers.cz s.r.0. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €]7.9.2021 servisné sI"uzby za ucelo‘rn technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitaového Smlouva o ;V)’oslv(yto’vanl sluzeb zo dfia 2.1.2014 - servisné sluzby za ugelom technickej udrzby a uzivatel'skej
programu "Intranet RVR" za 08/2021 podpory pocitatového programu Intranet RVR
199 Lomtec.com a.s. 35795174 |Liscie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €8.9.2021 slu_zby ng zaklade_cl. 3_ods. 3.1 plsm ?) ZmILVva 0 Servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dfia 1.3.2007 za 09/2021
200 Wustenrot poistovria, a.s. 31383408 [Karadzi¢ova 17, 825 22 Bratislava 26 107,00 €]9.9.2021 povinné zmluvné poistenie Skoda Fabia 14.12.2021 - 13.12.2022 Poistna zmluva ¢. 610/104858-4
201 Wustenrot poistovria, a.s. 31383408 [Karadzi¢ova 17, 825 22 Bratislava 26 133,10 €]9.9.2021 havarijné poistenie Skoda Fabia 12.12.2021-11.12.2022 Poistna zmluva ¢. 610/105370-7
202 Wustenrot poistovria, a.s. 31383408 [Karadzi¢ova 17, 825 22 Bratislava 26 39,00 €[9.9.2021 poistenie 0sdb v aute Skoda Fabia 12.12.2021-11.12.2022 Poistna zmluva €. 610/105033-3 - drazové poistenie AUTO
203 Wustenrot poistovria, a.s. 31383408 |Karadzicova 17, 825 22 Bratislava 26 181,21 €[9.9.2021 povinné zmluvné poistenie Skoda SuperB 13.12.2021-12.12.2022 Poistna zmluva ¢. 610/403333-2
204 Wustenrot poistovnia, a.s. 31383408 [Karadzi¢ova 17, 825 22 Bratislava 26 684,90 €[9.9.2021 havarijné poistenie Skoda SuperB 13.12.2021 -12.12.2022 Poistna zmluva ¢, 610/403092-9
205 Wustenrot poistoviia, a.s. 31383408 |KaradziCova 17, 825 22 Bratislava 26 39,00 €[9.9.2021 Urazové poistenie 0sdb v aute Skoda SuperB 12.12.2021-11.12.2022 Poistna zmluva €. 610/403077-5 - Urazové poistenie AUTO
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikaénej sluzby,
206 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €[9.9.2021 Internet Optika za 09/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659_0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
207 SWAN, a.s. 47258314 |[Landererova 12, 811 09 Bratislava 24,82 €]19.9.2021 telefénny poplatok (02/209065xx) za 08/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
208 SWAN, a.s. 47258314 |[Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,39 €(9.9.2021 IPFAX (02/20906535) za 08-09/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
209 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1.000,00 €]9.9.2021 servis vypoctovej techniky za 08/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dna 15.12.2020
210 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 18,00 €]14.9.2021  [poStové sluzby za 08/2021 Sumarny zuctovaci vykaz
211 UHRINCAT - VAJDA s.r.0. 51308185 |Rybné namestie 1, 811 02 Bratislava 120,00 €[20.9.2021 |pravne sluzby - konzultacia ochrany osobnych udajov v stvislosti s web strankou  (65/2021
212 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 411,01 €/20.9.2021 [telefonny poplatok za 17.9.2021-16.10.2021 Zmluvy o pripojeni
213 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €[27.9.2021 |sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.9.-25.10.2021 24/2020
214 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 |Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]17.9.2021  [sluzby Business TV za 11.9.-10.10.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
215 ITIT s.r.0. 46956298 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 64,20 €|28.9.2021 L’be?QOT 'r'T\]" USB-C Multiport HUB 3.1 GEN 1/2x USB 3.0 HDM/RJ45, sietovy 69/2021
. v L br . . . PR ) . Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
216 LumacCorp, s.r.0. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krti§ 586,80 €|1.10.2021 |upratovacie prace vratane dodavania €ist., hyg. a dezinf. materialu za 09/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
217 iNET, spol. s r.0. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €]1.10.2021  |hosting a sprava VideoSystému za 09/2021 Zmluva o poskytnuti sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dfa 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dna 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do siete Internet a o
hosting a spréava web-databazy za 09/2021 + prace nad pausal v zmysle zmluvy v poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria 1.10.2006
218 iNET, spol. sr.0. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 198,00 €(1.10.2021 9asp Y P P ¥ YV 17612021 vratane Dodatku €.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do
rozsahu 1 hod. h S ; O ) ot X N
siete Internet a o poskytovani sluZieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dia
1.8.2013
219 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]4.10.2021 | monitoring za 09/2021 Zmluva o spracuvani informdcii zo diia 2.5.2005
220 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 1,00 €]6.10.2021 |mobilny telefén Samsung Galaxy A52 70/2021 Dodatok k Zmluve o poskytovani verejnych sluZieb, ¢islo zmluvy: A2306300, ID dodatku: 13783818
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby,
221 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €[7.10.2021 |Internet Optika za 10/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659 _0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
222 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 24,82 €]7.10.2021 |telefonny poplatok (02/209065xx) za 09/2021 Zmluva o pripojeni ¢. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
223 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,39 €(7.10.2021 |[IPFAX (02/20906535) za 09-10/2021 Zmluva o pripojeni ¢. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby




sluzby na zaklade ¢l. 3 ods. 3.1 pism a) Zmluvy o servise pre zaznamové

224 Lomtec.com a.s. 35795174 |LiS¢ie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €(7.10.2021 ) ) . . . - Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dfia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dria 1.3.2007 za 10/2021
225 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 13,56 €]8.10.2021 |sluzba elektronicky vyplatny listok za obdobie 06/2021 - 08/2021 Zmluva o poskytovani sluzby vyplatny listok na mobilny telefon ¢. 2020/507
226 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1.000,00 €]8.10.2021 |servis vypoctovej techniky za 09/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dria 15.12.2020
227 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 165,60 €[11.10.2021 [VEMA Cloud + datové prostredie za 10-12/2021 Licen¢na zmluva ¢. 2019/192, Zmluva o poskytovani sluzieb VEMA V4 Cloud ¢. 2020/665
228 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 41,35 €|14.10.2021 [postové sluzby za 09/2021 Sumarny zUc¢tovaci vykaz
229 delivers.cz s.r.0. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €|14.10.2021 servisné sI"uzby za ucelo‘t‘n technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitacového Smlouva o E)’oslv(ytqvanl sluzeb zo dfia 2.1.2014 - servisné sluzby za Uucelom technickej udrzby a uzivatel'skej
programu "Intranet RVR" za 09/2021 podpory pocitatového programu Intranet RVR
230 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 |Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]15.10.2021 [sluzby Business TV za 11.10.-10.11.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
231 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 411,08 €[/19.10.2021 |telefénny poplatok za 17.10.2021-16.11.2021 Zmluvy o pripojeni
232 Seesame, S.I.0. 35702931 |Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 1404,00 €[20.10.2021 |priprava a organizacia planovacieho workshopu konaného dria 13.9.2021 68/2021
233 Narodna dialni¢na spolo¢nost, a.s. 35919001 |Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava 10,00 €]26.10.2021 |SVK dialniéna znamka Skoda Fabia 10-dfiova s dobou platnosti od 28.10.2021 74/2021
234 AutoVignet Kift. Séta Utca 2, 2094 Nagykokovacsi, Madarsko 13,95 €27.10.2021 Q/I;cligr;g;ldlalmcna znamka Skoda SuperB 10-dfiova s dobou platnosti od 75/2021
235 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €[27.10.2021 |[sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.10.-25.11.2021 24/2020
236 ESET, spol. s r.o. 31333532 |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 770,69 €|28.10.2021 EOSE;ZZROTECT Essential v pocte 36 ks s platnostou na obdobie 11/2021- 73/2021
& . e L erx . . . P . .. Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
237 LumacCorp, s.r.o. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krti§ 586,80 €|3.11.2021 |upratovacie prace vratane dodavania Cist., hyg. a dezinf. materialu za 10/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
238 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]3.11.2021 | monitoring za 10/2021 Zmluva o spracuvani informacii zo dria 2.5.2005
239 iNET, spol. s r.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €|4.11.2021  |hosting a sprava VideoSystému za 10/2021 Zmluva o poskytnuti sluzby konverzie a prehrévania videostiborov zo dfia 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dfia 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do siete Internet a o
hosting a sprava web-databazy za 10/2021 + prace nad pausal v zmysle zmiuvy v poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dna 1.10.2006
240 iNET, spol. s r.0. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 198,00 €[4.11.2021 gasp Y P P ¥ YV 17612021 vratane Dodatku &.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunika&nej sluzby pristupu do
rozsahu 1 hod. X P X N . s 1xr . <
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria
1.8.2013
241 Datacomp s.r.0. 36212466 |Moldavska cesta Il. 49/2413, KoSice 502,20 €[5.11.2021 [dokovaci monitor DELL U2722DE 27" biely 79/2021
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby,
242 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €[9.11.2021 |Internet Optika za 11/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659_0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
243 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 14,35 €[9.11.2021 |telefénny poplatok (02/209065xx) za 10/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikaénej sluzby
244 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,39 €(9.11.2021 [IPFAX (02/20906535) za 10-11/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikaénej sluzby
245 Diners Club CS, s.r.o. 35757086 |Nam. Slobody 11, 811 06 Bratislava 801,17 €]9.11.2021 |vyuctovanie kariet Diners Club CS za 10/2021 (letenky, tankovanie PHM) Zmluva o vydavani firemnych kariet Diners Club - pouzivanie firemnych kariet Diners Club zo dfia 2.9.2005
246 Lomtec.com a.s. 35795174 |LiScie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €[9.11.2021 slu_zby ng zaklade_cl. 3_ods. 3.1 plsm ?) ZmILVva 0 Servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dfia 1.3.2007 za 11/2021
247 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1 000,00 €]9.11.2021 |servis vypoctovej techniky za 10/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dfa 15.12.2020
248 delivers.cz s.r.0. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €]10.11.2021 servisné sI"uzby za ucelo‘rn technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitaového Smlouva o ;V),oslv(yto’vanl sluzeb zo dfia 2.1.2014 - servisné sluzby za ugelom technickej udrzby a uzivatel'skej
programu "Intranet RVR" za 10/2021 podpory poéitatového programu Intranet RVR
249 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 42,70 €]12.11.2021 [postové sluzby za 10/2021 Sumarny zuctovaci vykaz
250 Seesame, s.r.0. 35702931 |Miynské nivy 48, 821 09 Bratislava 1230,00 €|15.11.2021 |<ON2ltacné sluzby v oblasti webového sidla RVR a tlaCovych vystupov za 10120211759
251 Rozhlas a televizia slovenska 47232480 |Miynska dolina, 845 45 Bratislava 1430,00 €[15.11.2021 |trOVY konania v zmysle Uznesenia Krajského sudu v Bratislave C.k.: 6S/217/2017- Uznesenie Krajského stidu v Bratislave &.k.: 65/217/2017-158, IGS: 1017202017 zo diia 19.10.2021
v 158, ICS: 1017202017 zo diia 19.10.2021
252 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.0. 35971967 |Sevcenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]16.11.2021 (sluzby Business TV za 11.11.2021-10.12.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
253 Marcel Brody - PNEUSERVIS, s.r.o. 50641689 |lIstrijska 71, 841 07 Bratislava 61,90 €/16.11.2021 |prezutie pneumatik z letnych na zimné na vozidle Skoda SuperB + uskladnenie 78/2021
254 Wolters Kluwer SR, s.r.0. 31348262 |Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 149,00 €]18.11.2021 |Justiéna revue, roénik 2022 80/2021
255 Verlag Dashofer, vydavatelstvo, s.r.o. 35730129 |Zeleznitiarska 13, 811 04 Bratislava 82,80 €/19.11.2021 il;oielnéeo:zi\love povinnosti zamestnavatefa v sivislosti s otkovacim zakonom od 82/2021
256 VTR Computers, s.r.o. 75241145 |Malé namésti 941, 391 81 Veseli nad Luznici 676,17 €[22.11.2021 |tlaciareri Brother PocketJet PJ-763 (prenosnad) 84/2021
257 Ticket Service, s.r.o. 52005551 |KaradZi¢ova 8, 820 15 Bratislava 383,80 €]23.11.2021 |Stravovacie poukazky (94 ks) + odmena za sluzbu 83/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dia 10.2.1997
258 Walex & Walex s.r.o. 52513696 |Severna 1576/33, 900 25 Chorvatsky Grob 160,00 €]26.11.2021 |grafické prace a priprava broziry ERGA RECOMMENDATIONS 86/2021
Statistické prehlady o pokryti tzemia SR rozhlasovym signalom a o pocte
259 Vyskumny Ustav spojov, n.o. 37954156 |Zvlolenska cesta 20, 974 05 Banska Bystrica 5994,00 €[26.11.2021 |obyvatelstva, ktori prijimaju rozhlasovy signal Sireny terestiraine frekvenciami Zmluva o dielo zo dria 26.10.2021
zaradenymi do vyberového konania. Termin vyberového konania: 23.-24.11.2021
260 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €[29.11.2021 |[sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.11.-25.12.2021 24/2020
261 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 407,00 €[30,11.2021 |telefénny poplatok za 17.11.2021-16.12.2021 Zmluvy o pripojeni
262 PRO HUMANITY a.s. 35814861 |Palisady 36, 811 06 Bratislava 20 502,09 €]1.12.2021 [najomné za 01-03/2022 Najomna zmluva o ndjme nebytovych priestorov N 01/2017 zo dria 28.3.2017
263 PRO HUMANITY a.s. 35814861 |Palisady 36, 811 06 Bratislava 11 939,40 €[1.12.2021 |prevadzkové naklady za 01-03/2022 Najomna zmluva o ndjme nebytovych priestorov N 01/2017 zo dria 28.3.2017
264 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]2.12.2021 | monitoring za 11/2021 Zmluva o spracuvani informdcii zo diia 2.5.2005
265 iNET, spol. s r.0. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €[2.12.2021  |hosting a sprava VideoSystému za 11/2021 Zmluva o poskytnuti sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dfia 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dia 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu do siete Internet a o
hosting a sprava web-databazy za 11/2021 + prace nad pausal v zmysle zmiuvy v poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria 1.10.2006
266 iNET, spol. s r.o. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 228,00 €|2.12.2021 9asp ¥ P P ¥ YV 176/2021 vratane Dodatku .1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunika&nej sluzby pristupu do
rozsahu 2 hod. . P . O . xr . <
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria
1.8.2013
267 Datacomp s.r.o. 36212466 |Moldavska cesta Il. 49/2413, KoSice 1 450,80 €[2.12.2021 |[notebook DELL Precision 3560-7RV10 89/2021
268 Lomtec.com a.s. 35795174 |LiSCie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €|3.12.2021 slugby na. zaklade_cl. 3.ods. 3.1 "'S"? g) ZmILVva 0 servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamoveé zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dria 1.3.2007 za 12/2021
269 PROEKO - Inétit(it vzdelavania s. r. o. 50685406 |Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 138,00 €[6.12.2021 |Online seminar "Nové pravidla pre zamestnavatelov na kontrolu COVID-19 na 87/2021
pracovisku, moznosti, zakazy, obmedzenia" - 2 pristupy
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikaénej sluzby,
270 SWAN, a.s. 47258314 [Landererova 12,811 09 Bratislava 300,00 €]6.12.2021 (Internet Optika za 12/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659_0001_6) - zmena prenosove;j rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
271 SWAN, a.s. 47258314 |[Landererova 12, 811 09 Bratislava 20,26 €]9.11.2021 |[telefénny poplatok (02/209065xx) za 11/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
272 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,39 €(9.11.2021 |IPFAX (02/20906535) za 11-12/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
273 CULLEN INTERNATIONAL SA Clos Lucien Outers 11-21/1, 1160, Brussels 1800,00 €[6.12.2021 |online seminar "Media Masterclass" 88/2021
. v L br . . . PR ) . Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
274 LumacCorp, s.r.0. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krti§ 586,80 €16.12.2021 |upratovacie prace vratane dodavania €ist., hyg. a dezinf. materialu za 11/2021 dezinfekéného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 zo dita 21.12.2020
275 PosAm, spol. s r.o. 31365078 |Bajkalska 28, 821 09 Bratislava 98,40 €]6.12.2021 | SB tokek k Statnej pokladnici 77/2021
276 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1 000,00 €]7.12.2021 |servis vypoctovej techniky za 11/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dia 15.12.2020
277 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 600,00 €]7.12.2021 |prace nad ¢asovy ramec servisnej zmluvy za 11/2021 81/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dia 15.12.2020
278 NAY a.s. 35739487 |Tuhovska 15, 830 06 Bratislava 899,00 €/8.12.2021 televizor SONY XR-50X93J 95/2021
279 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 86,33 €/9.12.2021 [Euroteleviza, TelePlus - roénik 2022 96/2021




280 Alza.cz a.s. 27082440 [Jate¢ni 33a, 170 00 Praha 7 534,90 €[9.12.2021 |Acrobat Professional 2020 WIN SK 92/2021
oinline konferencia "Prispevok zamestnavatela na stravovanie vo vazbe na
281 Verlag Dashéfer, vydavatelstvo, s.r.o. 35730129 [Zeleznigiarska 13, 811 04 Bratislava 70,80 €[9.12.2021 |zdariovanie a naklady zamestnavatela, praktické priklady a odporuéania po 93/2021
zmenach od 1.1.2022", termin: 9.12.2021
282 SYSTEM-IS s.r.0. 44681445 |Jegorovova 14, 974 01 Banska Bystrica 215,64 €|9.12.2021 [support + aktualizacia dochadzkového systému na obdobie 12/2021 - 11/2022 97/2021
283 A J Produkty, a.s. 36268518 [Galvaniho 7/B, 821 04 Bratislava 1 881,60 €[10.12.2021 |[roletové skrine - 6 ks 85/2021
284 Slovenska posta, a.s. 36631124 |Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 70,45 €]10.12.2021 |postové sluzby za 11/2021 Sumarny zUc¢tovaci vykaz
285 SORTEC EUROPE, s.r.0. 45001103 |Betliarska 4031/19, 851 07 Bratislava - Petrzalka 3 456,00 €/10.12.2021 [nahravanie programov obsahujtcich stryté titulky za 01-12/2021 Zmluva o zabezpeceni nahravania programov opatrenych skrytymi tiulkami
286 Comprendo s.r.0. 52060675 |Cilizska 5, 821 07 Bratislava - RuZinov 302,40 €]13.12.2021 |prekad zmluvy Politico Pro z anglického jazyka do slovenského jazyka 99/2021
287 Datacomp s.r.0. 36212466 |Moldavska cesta Il. 49/2413, KoSice 1 450,80 €(13.12.2021 [notebook DELL Precision 3560-7RV10 94/2021
288 MAC TV s.r.0. 00618322 [Bregtanova 1, 831 01 Bratislava 2500,00 €|8.12.2021 | Vrétanie uhradenej pokuty v zmysle rozhodnutia RP/083/2013 zo dha 23.9.2013 na
zaklade rozhodnutia NS SR o kasacnej staznosti RVR
289 MAC TV s.r.0. 00618322 [Brectanova 1, 83101 Bratislava 10 000,00 €8.12.2021 | Vrétanie uhradenej pokuty v zmysle rozhodnutia RP/082/2013 zo dha 23.9.2013 na
zaklade rozhodnutia NS SR o kasacnej staznosti RVR
290 ZONER, s.r.0. 35770929 |Jaskovyrad 5, 831 01 Bratislava 33,06 €[6.12.2021 |Rapid SSL certifikat pre potreby "Intranet RVR" na obdobie 12/2021-11/2022 102/2021
291 Martinus, s.r.o. 45503249 |Gorkého 4, 036 01 Martin 200,80 €]7.12.2021 |kalendare, diare na rok 2022 91/2021
292 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 |Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]16.12.2021 |sluzby Business TV za 11.12.2021-10.1.2022 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dria 9.3.2020 - produkt Business TV
293 Ticket Service, s.r.o. 52005551 |Karadzi¢ova 8, 820 15 Bratislava 287,80 €]16.12.2021 |Stravovacie poukazky (70 ks) + odmena za sluzbu 100/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dna 10.2.1997
204 delivers.cz s.r.o. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €|20.12.2021 servisné sI”uiby za L’léelo:n technickej udrzby a uzivatelskej podpory pocitacového Smlouva o ?9slfytqvéni sluzeb zo diia 2.1.2014 - servisné sluzby za Uucelom technickej udrzby a uzivatel'skej
programu "Intranet RVR" za 11/2021 podpory po¢itatového programu Intranet RVR
295 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 407,12 €[20.12.2021 |telefonny poplatok za 17.12.2021-16.1.2022 Zmluvy o pripojeni
konzulta¢né sluzby v oblasti pripravy webového sidla RVR za obdobie 1.11.2021 -
296 Seesame, s.r.0. 35702931 [Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 4 680,00 €[21.12.2021 |17.12.2021 7212021
297 Alza.cz a.s. 27082440 |Jate&ni 33a, 170 00 Praha 7 505,33 €[22.12.2021 |Webkamera 2 ks, externa napalovacka 2 ks, bezdrbtové slichadia 2 ks, replikator |55,
portov 1 ks, slichadla 2 ks, set klavesnice a mysi 2 ks, externy disk 1 ks
298 Slovakia Online s.r.o. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]23.12.2021 |monitoring za 12/2021 Zmluva o spracuvani informacii zo dria 2.5.2005
299 Lamitec, spol. s r.o. 35710691 |Pestovatelska 9, 821 04 Bratislava 1901,94 €]23.12.2021 |kancelarske potreby 106/2021
300 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €[27.12.2021 |sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.12.2021-25.1.2022 24/2020
301 POLITICO Sqrl Rue de la Loi 62, 1040, Bruxelles 8 422,76 €]29.12.2021 [predplatné sluzby Politico Pro na rok 2022 - 3 pristupy 103/2021
302 Lamitec, spol. s r.o. 35710691 |Pestovatelska 9, 821 04 Bratislava 401,76 €]29.12.2021 |DVD Verbatim 4,7 GB, DVD Verbatim 8,5 GB 106/2021
303 iNET, spol. s r.o. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €]30.12.2021 |hosting a sprava VideoSystému za 12/2021 Zmluva o poskytnuti sluzby konverzie a prehrévania videostiborov zo dfia 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dfia 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacnej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dria 1.10.2006
304 iNET, spol. sr.o. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €[30.12.2021 |[hosting a sprava web-databazy za 12/2021 vratane Dodatku ¢€.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu do
siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo dria
1.8.2013
305 ANWELL, s.r.o. 45268193 |Blagoevova 16, 851 04 Bratislava 47,00 €]30.12.2021 |vyroba peciatky s datumovkou pre potreby podatelne 105/2021
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